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Verimli Isıtma Enerjisi
Birçok tesisin ısıtma maliyetleri toplam enerji maliyetlerinin yalnızca %3’ü civarındadır.

ANAYROBIK SULU ÇAMUR ÇÜRÜTME IŞLEMI YAPAN TESISLER

Güç ve ısı kojenerasyonu tesisin tamamı için yeterli miktarda ısı tedarik eder:

Çürütücüler ve sıcak sulu çamur boru hatları termal olarak iyi yalıtılmıştır.

Ham lağım çamuru yeterli miktarda koyulaştırılır.

ANAYROBIK SULU ÇAMUR ÇÜRÜTME IŞLEMI YAPAN W/O TESISLER

Binaların ısıtılması ve sıcak su tedariki enerji gerektirir:

Binalar termal olarak iyi yalıtılmalıdır,

Elektrik ısıtmadan kaçınılmalıdır; kullanıldığı yerlerde, operasyon süreleri kontrol saatleriyle sınırlandırılmalıdır,

Yoğuşmalı kazanların sağladığı tasarruf %100’ün üzerindedir ve yakıttan tasarruf ettirir.

Doğal gazdan elde edilen ısı ve güç kojenerasyonu ekonomik olmakla birlikte enerjiden tasarruf ettirir,

Isı pompaları tesis pis suyundan ısı alır ve tüketilen kWh güç başına 4 ila 5 kWh arasında ısı tedarik eder.

SULU ÇAMUR KURUTMA YAPAN TESISLER

Termal sulu çamur kurutma işlemi buharlaşan su başına yaklaşık 900 kWh tüketir:

Atık ısı, mümkün olan durumlarda sulu çamur kurutma işlemi için kullanılmalıdır: ortalama sıcaklıktaki bant kurutucuları KULT BT+
birlikte üretilmiş ısıyı kullanır:

Çürütme işlemi ve bina ısıtma için kullanılan ısı termal sulu çamur kurutma işleminden geri kazanılabilir;

Çürütme gazından kojenerasyonun sulu çamur kurutma işlemi için yeterli ısı sağlamaması beklenir, doğal gaz ayrıca kojenerasyon
için kullanılabilir;

Anayrobik çürütme işlemi olmayan tesislerde doğal gaz kojenerasyon için kullanılmalıdır; ısı kurutma için tedarik edilirken güç, tesis
operasyonu için tedarik edilir.

Sahada sulu çamur yakma işlemi ayrıca kurutma işlemi için de güç ve ısı üretir.

HUBER SRT gibi solar kurutucular ya sıfır ya da çok az ısı tüketirler ancak kapladıkları alan geniştir; ısı pompalarının tesis pis
suyundan ısı çektiği ve aynısını kurutma esnasında sulu çamura besledikleri yerlerde kapladıkları alan daha küçük olur.
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